
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mariella Berger Andrade (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: E8AA0271-31386D49-3E8483E9-5B772781
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  
 
 
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CEFOR

PORTARIA Nº 42, DE 26 DE MARÇO DE 2019.

A DIRETORA DO CEFOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeada pela Portaria N° 507 de
28.02.2019, publicada no DOU de 01.03.2019, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o contido no Memorando nº 11/2019-CEF-CGE.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Local de Mobilização e Sistematização do ROD dos Cursos
Técnicos do Cefor:

a) LIDIANE LEITE VASCONCELOS, matrícula SIAPE 1715310;
b) LARISSY ALVES COTONHOTO, matrícula SIAPE 1329649;
c) LUCIANE FERREIRA LACERDA, matrícula SIAPE 1806189;
d) ELIANA SANTOS DA SILVA SOUZA, matrícula 20182TMD0117.

Art. 2º Atribuir à comissão a carga horária de 1 (uma) hora semanal e o prazo até
26/03/2020 para a conclusão dos trabalhos.

  
MARIELLA BERGER ANDRADE

Diretora


		2019-03-26T08:37:50-0300




